К400-1*3-55 94
СТРШШХШЙ КАТАЛОГ
чаягьз
т ш ш  щ ш ш щ ш  н а  к о ш т р т ш , и з д д а я  и  у з л ы
ЗДАНИЙ И С00Р7ХШИЙ
СТРОНУВШИЕ
КШЗТРУКЦИИ и
ш ш ш ия

агрессивная
Д О П  О Л Н И Т Е Ж Ь Н Ы Е  Д А Н Н Ы Е
Расшифровка марки изделия:
1) Шита без проемов в полке
1ПП8-ЗАУТ
I  -  типоразмер плиты
ПГ -  тип плиты;
18 -  длина плиты в м;
3 -  порядковый номер плиты по несущей способности;
АУ -  класс напрягаемой арматуры;
Т -  вид бетона;
2) Плита о проемом для пропуска вентшахт
1ПВ18-ЗАУТ-10
ПВ -  тип плиты;
10 -  цифровой индекс, соответствующий диаметру проема в дм;
Остальное -  см. тип ПГ
3) Плита для легкообрасываемой кровли
1ГОД 8-3 АУТ
Ш -  тип плиты;
Остальное -  ом. тип ПГ
4) Плита с проемами в полке для зенитных фонарей
Ш18-ЗАУТ-5
-  тип плиты;
5 -  условное обозначение количества и размеров проемов в полке
(2 проема размере» 2,6 х 2,7 м );
остальное -  ом. тип ПГ
К400-1*Э 85 103